

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361 CNPJ - 45.709.920/0001-11 - Insc. Est. Isenta BEBEDOURO - Estado de São Paulo Fone: (17) 3345-9100 - www.bebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja 08 de junho de 2018. OEP/243/2018

Senhor Presidente:

Por incumbência do Senhor Prefeito, em atenção ao Requerimento de nº 34/2018, de autoria do vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, a ele enviado, comunicamos que as informações estão anexadas ao presente.

Atenciosamente.

Paulo Sérgio Garcia Sanchez

Diretor de Gabinete

PRÉSIDENTE

A Sua Excelência o Senhor José Baptista de Carvalho Neto Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro Bebedouro-SP.

"Deus seja Louvado"

CMB3623772018 08/06/18 10:54:29



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361 CNPJ - 45.709.920/0001-11 - Insc. Est. Isenta BEBEDOURO - Estado de São Paulo Fone: (17) 3345-9100 - www.bebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, 06 de junho 2018.

Ao

Exmo. Prefeito Municipal de Bebedouro Fernando Galvão Moura

Prezado Senhor:

Com meus cordiais cumprimentos, em atendimento ao requerimento nº 34/2018, de autoria do vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, através da Câmara Municipal de Bebedouro, solicitando os processos da tomada de preço nº 11/2013, contrato nº 137/2013, estamos encaminhando xerox de 04 (quatro), volumes ou seja todos os documentos pertinentes ao Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal, relativo a tomada de preço nº 11/2013.

Sem mais para o momento, renovamos os protestos de elevado estima e consideração.

Nelson Sanchez Filho

Departamento de Licitação / Compras.